

Meningsmangfold i Nidelven menighet

Nidelven menighet er et kristent fellesskap hvor alle skal være velkomne.

Den kristne kirke har aldri vært et meningsfellesskap. Helt fra begynnelsen av har det vært uenighet rundt teologiske spørsmål. Vi leser blant annet i Apostlenes gjerninger om at Paulus og Peter var uenige om hvorvidt alle måtte omskjæres før de ble kristne. De var likevel enige om fellesskapet i Kristus og forkynnelsen av Jesu seier over døden. På samme måte er vi i Den norske kirke enige om innholdet i Den apostoliske og Den nikenske trosbekjennelse.

I Den norske kirke har det til alle tider vært forskjellige syn på teologiske og etiske spørsmål. Dette gjelder i dag for eksempel; verneplikten, ekteskapsteologi, kvinners prestedtjeneste, hvem som kan delta i nattverden og bruk av kirkerommet. Kirkemøtet har vedtatt at vi kan leve med to ulike syn i flere teologiske spørsmål. Kirkemøtet i 2016 vedtok, for eksempel, følgende under saken som handlet om likekjønnet vigsel i kirken: «... at uenighet i dette spørsmålet teologisk bedømt ikke er av en slik karakter at det gudstjenestelige og sakramentale fellesskapet i Den norske kirke må brytes. Begge syn på likekjønnet ekteskap kan derfor gis rom og komme til uttrykk i kirkens liturgiske ordninger, undervisning og forkynnelse. (KM 17/16)

Nidelven menighet vil bygge fellesskap der mennesker med ulikt syn på teologiske temaer kjenner seg hjemme. Vi ønsker at folk skal oppleve seg respektert og verdsatt uavhengig av oppfatninger rundt tidens diskuterte tema. Her i Nidelven menighet vil vi arbeide for en kultur der ulikhet hilses velkommen. Samtalene i vår menighet skal føres med respekt for ulike tankesett og vi vil fremme en kultur der vi lytter til hverandre og ønsker å forstå hverandre. Vi vil også danne fora for å samtale om spørsmål det kan være ulike meninger om.

Nidelven menighet er et menighetsfellesskap, ikke et meningsfellesskap. Denne uttalelsen er et uttrykk for den kulturen vi ønsker skal prege vår menighet. Alle bes vise hensyn og omtanke i sine handlinger og ord, og huske at vi er ett i Kristus. Målet er ikke enighet, men å bygge en menighet med kultur for respektfull dialog.

Nidelven menighetsråd vedtar:

- At det i menighetens strategi blir presisert at mangfold også inkluderer ulike teologiske grunnholdninger og bibelsyn.
- Å arbeide for en kultur der vi er bevisste at ulike meninger er representert når vi er samlet.
- Å arbeide for en kultur med blant annet møtesteder der vi lytter til hverandre med åpenhet og nysgjerrighet.